
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 15 DEL 28-04-2021 
 

 

 

Oggetto: Chiusura parziale e temporanea di Via Borgiano sul Lago per 

svolgimento mercatino di artigianato e prodotti tipici del territorio. 

 

L'anno  duemilaventuno addì  ventotto del mese di aprile,  

 

Il Responsabile dell'Area Tecnica 

 
Visto che il giorno 1 maggio 2021 nella frazione Caccamo si deve svolgere un 

mercatino di artigianato e prodotti tipici del territorio e che a tale scopo si rende 

necessario chiudere al traffico veicolare porzione di via Borgiano sul Lago, in 

particolare il tratto che dall’incrocio con la S.P. 180 “Tratto Ex SS 77 Tolentino – 

Camerino” arriva fino all’incrocio con la S.R. 502 di “Cingoli”; 

 

Visto che tale esigenza è necessaria nel seguente orario: dalle ore 8,00 fino alle ore 

20,00; 

 

Visto l’art. 6, comma 4, del D.Lgs. n.285/92; 

 

Visto il D.Lgs. n. 286/2000; 

 

ORDINA  

 
1) La chiusura temporanea al transito veicolare e pedonale di una porzione di via 

Borgiano sul Lago, in particolare il tratto che dall’incrocio con la S.P. 180 

“Tratto Ex SS 77 Tolentino – Camerino” arriva fino all’incrocio con la S.R. 502 

di “Cingoli”, per il giorno 1 maggio 2021 dalle ore 8,00 fino alle ore 20,00; 

  

2) Il personale comunale dovrà curare l’apposizione della relativa segnaletica 

stradale; 

 

3) Le forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 Il Responsabile dell'Area Tecnica 

 F.to MARIANTONI PAOLO 

 



 

Ordinanza ORDINANZA n.15 del 28-04-2021 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 17-05-2021 al 01-06-2021. 

 

Lì  17-05-2021 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


